Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

283Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 09 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXVI

ld:13BSAC7AD1371A02

Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí
Rua 7 d e Setembro, nR 480 - Centro - Novo Oriente do Piau(-PI - CEP 64.530-000
Fone: (89) 3475-1353 - CNPJ : 06.554.836/0001-14
E-mail : mun1cipiodenovoor ientedopiaui@gmail.com

Portaria GP Nº 12 /2023 Novo Oriente do Piauí - PI, 06 de j aneiro de 2023

O Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, no uso das suas atribuições Jegais, conferidas

pela Lei Orgânica Municipal, etc.

RESOLVE:

Art. I º - REALOCAR o Servidor JORGE FERNANDO ESTE V ÃO MARTINS, CPF.061.314.673-

58, matrícula 333-2 admitido em 01 /04/2019, para exercer a função de VIGIA NA SECRETARIA

MUN IC IPA L DE SAÚ DE.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na dara de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Publique.se. Cumpra•se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piaui - PJ, 06 de janeiro de 2023

FRANCISCO AFONSO RIBEIRO SOBREIRA
Prefeito Municipal

CPF:273 .827.963-53

Esta Portaria foi enumerada e publicada ao sexto dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e
três.

n1:;,;;;;.;; •• ;g,;.;;. .;;;4,;;;.;.;nn@ttH•I,,

ld:1252670273AD1A03

Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí
Rua 7 d e Setembro, n• 480 - Centro - Novo Oriente do Plau(-PI - CEP 64.530-000
Fone : (89) 34 75-1353 - CNPJ: 06.554.836/0001-14
E· mall : mun1clplodenovoor1entedoplaul@gmall.com

Portaria GP Nº 13/2023 Novo Oriente do Piauí - PI, 06 de j aneiro de 2023

O Prefeito MuniClpal de Novo Oriente do Piauí - PI, no uso das suas atribuições legais, conferidas

pela Lei Orgânica Municipal , etc.

RESOLVE:

Art. 1° - REALOCAR O Servidor FRANCISCO ANTONIO SOARES, CPF. 748.139.8663-15,

matrícula 25-1 admitido em 17/02/ 1998, para exercer a função de VIGIA NA SECRETARIA

ADMINTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNCÍPIO DE NOVO ORIENTE DO PIAUÍ.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Mun.icipal de Novo Oriente do Piaui - PI, 06 de janeiro de 2023

FRANCISCO AFONSO RIBEIRO SOBREIRA
Prefei to Municipal

CPF:273.827.963-53

Esta Portaria foi enumerada e publicada ao sexto dia do mês de janeiro do ano de dois mi l e vinte
e três.

,;;:;,;;;;:;; •• ;4,;.;;. iilJilfaHOIJblilW4el!i\H·lii

ld:089B80B7E4E71A42

Estado do Piau(

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí
Rua 7 de Setembro, n• 480 - Centra - Nova Oriente do P!auí-PI - CEP 64.530-000
Fone: (89) 3475-1353 • CNPJ: 06.554.836/0001-14
E- mall: munlclplodenovoorientedoplaul@gmaU.com

Portaria GP Nº 14/2023 Novo Oriente do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2023

O Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, no uso das suas atribuições legais, conferidas

pela Lei Orgânica Municipal, etc.

RESOLVE:

Art. lº - REALOCAR a Servidora ZILMA VIDAL DA SILVA, CPF.841.148.863-20, matrícula

146-1 admitido em 17/02/1998, para exercer a função de AUX. DE SERVIÇOS GERAIS NO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2 º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra.se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2023

FRANCISCO AFONSO RIBEIRO SOBREIRA
Prefeito Municipal

CPF:273.827.963-53

Esta Portaria foi enumerada e publicada ao sexto dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e
três.

ld:10EF218A16231A04

Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí
Rua 7 de Setembro , n11 '80 - Centro - Novo Oriente do Plaul-PI - CEP 6&.530-000
Fone: (89) 3475-1353 - CNPJ: 06.554.836/0001-14
E- mail: munlc/plodenovoorlentedoplaul@gmall.com

Portaria GP Nºl5 /2023 Novo Oriente do Piauí - PI, 06 janeiros de 2023

Conceder licença Premio para
servidora Simone de Barros e SilllO, por um
perlodo de 30 (dias).

O Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica Municipal etc.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder LICENÇA PRtMIO por um período de 30 (dias) com início no dia 03 de janeiro de 2023

a Servidora SIMONE DE BARROS E SILVA, CPF nº 914.957.031-0, matrícula 401-1 admitido em OI de

março de 2016, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piaul - PI, 06 de janeiro de 2023

FRANCISCO AFONSO RIBEmo SOBREIRA
Prefeito Municipal

CPF:273 .827.963-53

Esta Portaria foi enumerada e publicada ao sexto dia do mês de janeiro do ano de dois m.il e vinte e três.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org